
 

Decreto Dirigenziale n. 88 del 05/09/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale Caserta - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI CASTEL VOLTURNO (CE) - 1ª SEDE FARMACEUTICA URBANA  -

TITOLARE SOCIETA'  "FARMACIA COPPOLA S.A.S. DI PASSARELLI GIUSEPPE & C." -

NOMINA DIRETTORE - PRESA D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  10 Settembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unità Organica Operativa del Servizio Farmaceutico nonché  
della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal funzionario responsabile della P.O.U.C.  
 
PREMESSO  

che, con Decreto Dirigenziale nr. 43 SAN/STAP - CE del 14.04.2008, la Società “Farmacia 
Coppola S.a.s. di Passarelli Giuseppe & C.” fu autorizzata a gestire, quale titolare, la farmacia 1ª 
sede farmaceutica urbana della vigente Pianta Organica del Comune di Castel Volturno (CE); 

 
VISTA  

la nota del Responsabile della U.O.C. dell’A.S.L. ex CE/2, con prot. n. 351/FT del 02.07.2012, 
acquisita in data 02.07.2012 al nr. 503814 di protocollo di questo ufficio, con la quale trasmette le 
dimissioni del dott. Giuseppe Passarelli dalla carica di direttore tecnico – professionale della 
farmacia ubicata alla Via Nuova, nr.25. Il predetto professionista, socio accomandatario, nonché 
amministratore e rappresentante legale della Società “Farmacia Coppola S.a.s. di Passarelli 
Giuseppe & C.”, con la stessa nota informa che la direzione della farmacia sarà assunta dal socio 
accomandante, dott.ssa Bruna Coppola, farmacista, nata ad Aversa il 03.09.1955, – c.f. CPP BRN 
55P43 A512S; 

 
ACCERTATO  

che, dalla documentazione esistente, la dott.ssa Bruna Coppola, risulta essere in possesso dei 
requisiti previsti dalla legge ai fini dell’esercizio farmaceutico; 

 
PRESO ATTO  

che, la Società “Farmacia Coppola S.a.s. di Passarelli Giuseppe & C.” intende nominare la 
dott.ssa Bruna Coppola quale responsabile professionale della farmacia; 

 
RITENUTO 

pertanto, di poter autorizzare il trasferimento della direzione tecnico - professionale della farmacia 
alla dott.ssa Bruna Coppola; 

 
VISTA la normativa vigente in materia; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 03.06.2000; 
 

D E C R E T A 
 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 � di prendere atto, della nomina della dott.ssa Bruna Coppola, farmacista, nata ad Aversa il 

03.09.1955, – c.f. CPP BRN 55P43 A512S , a direttore tecnico  - professionale della farmacia urbana 
1ª sede farmaceutica della Pianta Organica del Comune di Castel Volturno (CE); 

 � di autorizzare, conseguentemente, la prosecuzione dell’attività della stessa farmacia urbana 1ª sede 
farmaceutica della Pianta Organica del Comune di Castel Volturno (CE),  e di confermare in ogni sua 
parte il decreto dirigenziale n. 43 SAN/STAP – CE del 14.04.2008, afferente l’autorizzazione alla 
Società in accomandita semplice denominata “Farmacia Coppola S.a.s. di Passarelli Giuseppe & C.”; 

 � di trasmettere copia del presente provvedimento: 
- all’A.G.C. Assistenza Sanitaria Area 20;       
- al B.U.R.C., per la pubblicazione. 

 
Dott. Giampaolo Paudice  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  10 Settembre 2012


	BURC n. 56 del  10 Settembre 2012

